oso, nullo minusque legitimo haberi debere :

denique dictam Dominam Mariamex eo Ma-
trimonio ut premittitur susceptam, prorsus
illegitimam et ad succedendum in Paterna
Hereditate prorsus inhabilem fuisse et esse.

et pro tali haberi censerique debere, reputa-
mus, acceptamus, judicamus, asserimus, cen-
semus et affirmamus. Similiter reputamus,
acceptamus, judicamus, asserimus, censemus
et affirmamus quod Matrimonium illud quod
idem Serenissimus Rex et Charissimus Frater

noster, cum prefata Illustrissima Domina
Anna contraxit, fuitet est modis omnibus Sa-

crosanctum, legitimum et validum, et quod
proles ex eodem Matrimonio suscepta seu

suscipienda, maxime autem dicta clarissima
Domina Elisabeth nunc Angliaj Princeps ex
eisdem ut prefertur procreata, ad omnem juris
effectum legitima fuit et est, eritque et esse

debet. Quodque non solum omnia et singula
quae dictus Serenissimus Rex et Charissimus
Frater noster, pro confirmando et stabiliendo

hujusrnodi Matrimonio suo quod cum praefata
Illustrissima Domina Anna Anglife Regina
contraxit, necnon predictaa Dominas Elisabeth
Filiae suas, ac aliorum liberorum qui ex hoc
Matrimonio procreabuntur, Legitima et He-
reditaria in Regnum suum Successione, sta-

tuit, ordinavit, aut promulgavit, justissimis
fundamentis innitantur et subsistant, verum
etiam quod omnia et singula Sententiae, cen-

surae, decreta, alii quicumque processus et

judicia contra prasmissa ac eorum occasione

per bonas memoriae Clementem nuper Pontifi-

cem Romanum, aut alium quemcunque Judi-

cem, sive aliam Autoritatem quamcunque
facta, edita aut promulgata, aut imposterum
edenda, ferenda, facienda sive promulganda,
sint ipso jure nulla, irrita, injusta et iniqua,
ac pro talibus haberi, reputari, adjudicari.et
censeri debere certo credimus, constanter at-

testamur, censemus, asserimus, et affirmamus

per presentes. Promittimus insuper in fide

ac verbo Regio, ac sub Hypotheca omnium
bonorum nostrorum Patrimonialium et fisca-

lium, necnon bonorum subditorum nostrorum,
etiam in forma contractus Garenticii Paratam
Executionem habentis, obligamus nos, Here-
des et Successores nostros, dicto Serenissimo

Henrico Charissimo Fratri nostro, Heredibus
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et Successoribus suis, quod nos hanc Aniini

nostri Sententiam, et Judicium, quod super

Prarnissis nos habere vere et ex Animo De-

claravimus, semper et et ubique locorum,

maxime autem in omnibus et singulis futuris

Synodis, aut Conciliis generalibus, et coram